領 収 書

発⾏⽇： 令和  7 年  3 ⽉ 19 ⽇

  ⽩⽯市⻑  様

⼀般社団法⼈地⽅公共団体政策⽀援機構
上席研究員 ⻑内 紳悟

〒251-0035 神奈川県藤沢市⽚瀬海岸 1-13-15
ライオンズマンション湘南江の島 301

電話：080-3577-7889

下記のとおり、領収いたしました。

■⽩⽯市議会議員研修会（令和 7 年 3 ⽉ 7 ⽇開催）

内  容 ⾦ 額 備 考

(1) 研修講師

(2) 移動費

・⼩⽥急電鉄（⽚瀬江ノ島駅−藤沢駅間）

・JR 鉄道（藤沢駅−東京駅間）※グリーン席利⽤

・JR 鉄道（東京駅−⽩⽯蔵王駅間）※グリーン席利⽤

148,500 円

32,314 円

@167 円×往復

@1,990 円×往復

＠14,000 円×往復

領収合計額（税込み） 180,814 円

 ＜特記事項＞

投影資料を別途データ納品しました。